
Manuál 
 Ověření emailové adresy a telefonního čísla člena ČSTS 20. 9. 2021 

 

1 
 

OVĚŘENÍ EMAILOVÉ ADRESY 

 

1. Na emailovou adresu, kterou se přihlašujete na webu ČSTS Vám z adresy noreply@csts.cz přijde zpráva 

vyzývající k ověření platnosti Vašeho emailu. Klikněte na odkaz. 

 

2. Po kliknutí na ověřovací odkaz se Vám zobrazí potvrzující zpráva. 

 

3. Kontrolu ověřeného emailu můžete provést v detailních údajích člena na webu ČSTS. 

 

PO TOMTO KROKU JE VAŠE EMAILOVÁ ADRESA OVĚŘENA.  

 



Manuál 
 Ověření emailové adresy a telefonního čísla člena ČSTS 20. 9. 2021 

 

2 
 

Poznámky č. 1 

• V případě, že Váš email není doposud ověřen, je v detailních údajích člena uveden informativní text. 

 

• V případě, že Váš přihlašovací email již není aktivní, zašlete na sekretariat@csts.cz požadavek k registraci 

nového emailu a v další vlně ověřování zahrneme i Váš aktuální email. 

 

• Členové, kteří nebudou z technických důvodů ověřeni, budou postupně kontaktováni a dořešeni jednotlivě. 

 

  

mailto:sekretariat@csts.cz


Manuál 
 Ověření emailové adresy a telefonního čísla člena ČSTS 20. 9. 2021 

 

3 
 

OVĚŘENÍ TELEFONNÍHO ČÍSLA 

1. Na telefonní číslo, které máte uvedeno v členské databázi ČSTS Vám z telefonního čísla "60030" přijde SMS 

zpráva obsahující kód pro ověření telefonního čísla člena ČSTS s tímto textem: „Kod pro overeni telefonu clena 

CSTS: xxxxxx“. (Platnost ověřovacího kódu je 7 dní po doručení SMS zprávy na Váš telefon) 

 

2. Přihlašte se do svého profilu na webu www.csts.cz zadáním své emailové adresy a hesla. 

 

3.  Vstupte na „Můj účet“. 

 

4.  Klikněte na „Vložit kód ze SMS“, zadejte ověřovací kód, který Vám přišel na Váš telefon a stisknětě „Ověřit“. 

 

PO TOMTO KROKU JE VAŠE TELEFONNÍ ČÍSLO OVĚŘENO. 

http://www.csts.cz/


Manuál 
 Ověření emailové adresy a telefonního čísla člena ČSTS 20. 9. 2021 

 

4 
 

Poznámky č. 2 

• Ověřování telefonního čísla proběhne až po úspěšném ověření Vaší emailové adresy. 

 

• V případě, že Vaše telefonní číslo nemáte v databázi ČSTS uvedeno, můžete jej vložit skrze Vaše 

detailní údaje člena na webu ČSTS. 

 

• Členové, kteří nebudou z technických důvodů ověřeni, budou postupně kontaktováni a dořešeni jednotlivě. 

 


